O Prefeito Municipal de Borda da Mata, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a autorização

contida no Art. 2º da Lei Municipal nº 2.117 de 12 de Dezembro de 2018.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto ao orçamento do Município para o exercício de 2019 o seguinte credito suplementar  de R$

21.233,76 (vinte e um mil duzentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos), para reforço da seguinte

dotação orçamentária:

CRÉDITO(S)

CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

02.03.12.365.0006.2.002
- MANUTENCAO ATIVIDADES PRE-ESCOLA

339030 - Material de Consumo 507 MOBCII 146 1.664,40

02.05.08.122.0001.2.048